
Z.0050.71.2023 
 

Zarządzenie Nr 71/2023 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 
monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Gietrzwałd 

  
 
Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na 

terenie Urzędu Gminy Gietrzwałd, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 

Pracowników Urzędu zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego regulaminu wraz 
z załącznikami. 

 

§ 3. 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy, kierowników referatów oraz pracowników na samodzielnych 
stanowiskach pracy, do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

        


